
UCHWAŁA NR 04/06/2022 
 

WALNEGO ZGROMADZENIA CZŁONKÓW 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze 

z dnia 11 czerwca 2022 roku. 
 

W przedmiocie: wyboru Komisji Wyborczej. 
 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt oznaczony literą b Regulaminu Obrad Walnego 
Zgromadzenia Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” w Jeleniej Górze 
uchwalonego w dniu 11.06.2022r. uchwałą Nr 01/06/2022 przez Walne Zgromadzenie 
Członków, Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej 
„Związkowiec” w Jeleniej Górze uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Mieszkaniowej „Związkowiec” 
w Jeleniej Górze wybiera do składu Komisji Wnioskowej następujące osoby: 

 

1. ............................................................................. 

 

2. ............................................................................. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 SEKRETARZ PRZEWODNICZĄCY 

Walnego Zgromadzenia Członków Walnego Zgromadzenia Członków 

 

 

 

............................................... ............................................... 


